
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.23.2022 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

w sprawie : anulowania Zarządzenia nr 42/2018 w sprawie wprowadzenia Dokumentacji Ochrony 
Danych Osobowych w Urzędzie Gminy Bralin z dnia 03.09.2018 oraz wprowadzenia nowej Polityki 

Bezpieczeństwa Informacji z dnia 05.04.2022 r. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 216/679 z 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylania dyrektywy 95/46/WE (Dz.UE.L.2016.119.1 ze zm.), 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokumenty wprowadzone w dniu 03.09.2018 roku wygasają oraz wprowadza się nową Politykę 
Bezpieczeństwa Informacji z dniem 05.04.2022 r. 

§ 2. Każdy pracownik, zgodnie z wykazem, jest obowiązany zapoznać się z treścią Polityki Bezpieczeństwa 
Informacji. 

§ 3. Pracodawca zobowiązuje wszystkich pracowników do przestrzegania Polityki Bezpieczeństwa 
Informacji pod groźbą konsekwencji służbowych przewidzianych prawem. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Bralin 
 

Piotr Hołoś 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72D87013-9BA8-49D0-93E6-E6113130C8F6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


